
Stejnopis č.: /

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami:

dále jen „objednatel4"

a

Korunní 1140/60, 120 00 Praha 2

dále jen „dodavatel“

(Objednatel a Dodavatel dále též společně jen „Smluvní strany“ nebo jednotlivě „Smluvní 
strana“)

Mariánské náměstí 2, 110 01 Praha 1 
00064581,
CZ 00064581

IČO:
DIČ: 
zapsána:

III! HHUUIIIMIH
MHMPXPCCF0I5

Dodatek č. 1 
ke SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 

na stavbu Č. 41176 Rekonstrukce Šlechtovy restaurace, statické consilium 

číslo smlouvy objednatele: INO/20/04/000463/2017

 číslo smlouvy zhotovitele:

2. HABENA, spol.s.r.o 
se sídlem:

1. Hlavní město Praha
se sídlem:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: PPF banka a.s., Praha
číslo účtu: 20028-5157998/6000
zastoupeno: Ing. Karel Prajer, ředitel odboru investičního Magistrátu hlavního města

Prahy

60486708
CZ60486708
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 27097

bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., Praha
číslo účtu: 4768359/0800
zastoupen: ing. Miroslav Špaček, jednatel



III.

dle Smlouvy o poskytování služeb je

Základní cena DPH 21 % vč. DPH
292 000,- Kč 61 320,- Kč 353 320,- Kč

66 360,- Kč 13 935,60 Kč 80 295,60 Kč

358 360,- Kč 75 255,60 Kč 433 615,60 Kč

Stránka 2 z 4

2. Objednatel sděluje zhotoviteli, že došlo ke změně v zastupující osobě, kdy ředitelem odboru 
investičního je Ing. Karel Prajer.

původní cena díla dle 
Smlouvy

Navýšení ceny dle
Dodatku č. 1

REKAPITULACE CENY
Stanovení navý šení ceny tímto Dodatkem č. 1:
Prodloužení platnosti dodatku je 5 měsíců a základní cena

292 000,- Kč/22 měsíců tj. 13 272,- Kč za měsíc bez DPH.
Z toho vyplývá navýšení ceny je 13 272,- x 5 měsíců = 66 360,- Kč bez DPI 1.

1.
ORGANIZAČNÍ ZMĚNY

I. Objednatel sděluje zhotoviteli, že došlo ke změně názvu příslušného odboru Magistrátu hlavního 
města Prahy. S účinností od 1.1. 2019 byl zrušen odbor technické vybavenosti za současného 
převedení jeho činnosti do odboru strategických investic, jehož název byl změněn na odbor 
investiční.

nová cena díla 
včetně Dodatku č. 1

n.
PŘEDMĚT DODATKU

Na základě skutečnosti, že v proběhu realizace plnění Díla vznikla potřeba realizovat dodatečné 
stavební práce, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze Smlouvy o poskytování služeb, 
které jsou nezbytné a které byly současně nepředvídatelné.
Z tohoto důvodu se smluvní strany dohodly na prodloužení platnosti Smlouvy o poskytování 
služeb (č.INO/20/04/000463/2017) o 5 měsíců, čímž dojde k navýšení ceny za poskytnuté 
služby o 80 295,60 Kč vč. DPH.



I. Tento Dodatek č. I jc nedílnou součástí Smlouvy

2.

Stránka 3 z 4

Termín zahání:
Termín ukončení:
Místo plnění:

Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven v sedmi stejnopisech s platností originálu, z nichž 
objednatel obdrží pět a zhotovitel dvě vyhotovení.

1 .srpen 2019
31. prosinec 2019 
hlavní město Praha

IV.

DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ:

V.
OSTATNÍ A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

o Dílo. Ostatní ustanovení Smlouvy 
o Dílo, které nejsou tímto dodatkem výslovně dotčená, zůstávají nadále beze změny v 
platnosti.

3. rento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu zástupci smluvních stran a 
účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon o registru smluv“).

4. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této dohody v registru smluv dle 
zákona o registru smluv zajistí objednatel.

6. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel jc povinen na dotaz třetí osoby poskytovat 
informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve zněm pozdějších předpisů a souhlasí s tím, aby veškeré informace 
obsažené v tomto Dodatku č. 1 v souladu a v rozsahu stanoveném tímto zákonem 
byly bez výjimky poskytnuty třetím osobám, pokud o ně požádají.

5. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím. aby byl tento Dodatek č. 1 veden v CES, tj. 
centrální evidenci smluv vedené objednatelem, která jc veřejně přístupná a která 
obsahuje údaje o smluvních stranách, číselné označeni tohoto dodatku, datum jejího 
podpisu a její text. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v léto dohodě 
nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, a udělují svolení k jejímu 
užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.



Stránka 4 z 4

V Praze dne: 
za objednatele:

8. Smluvní strany výslovně prohlašují, že si Dodatek č. 1 přečetly, že rozumí jeho 
obsahu a smyslu, že je projevem jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz toho 
připojuji vlastnoruční podpisy svých oprávněných zástupců

V Praze dne: 
za zhotovitele

Ing. Miroslav Špaček 
jednatel

7. V souladu s přílohou č. 1 k usnesení Rady HMP č. 887 ze dne 13.5.2019 k návrhu 
na svěřeni nevyhrazených pravomocí rady hl. m. Prahy jc uzavřeni Dodatku č. 1 
v plné kompetenci ředitele zadávacího odboru Magistrátu hl. m. Prahy.

Ing. Káral Prajer 
ředitel odboru investičního

Magistrátu hlavního města Prahy


